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ÖVERBLICK

Möjlighet att förvärva en rymlig, designad triplexfastighet
med 4 sovrum och 4 badrum intill Parc Guell, Barcelona.

I utkanten av Gracia, som gränsar till Parc Guell, hittar vi denna unika, designade
triplexfastighet i en byggnad från 1996 med en parkeringsplats på bottenvåningen
och känslan av ett radhus snarare än en lägenhet. Triplexet har en total yta på 280 m²
och en terrass på 25 m². (registrerad 212,52 m² och 37 m² terrass)

På nedre våningen hittar vi de 3 sovrummen och 2 badrummen, medan den mellersta
våningen avslöjar vardagsrum, matsal och kök med öppen planlösning, med ett stort
fönster med utsikt över parken och en gästtoalett.

Den översta våningen har ett multifunktionellt rum, ett sovrum, badrum och en 25 m²
halvtäckt terrass, som vetter mot öster och väster och ger ljus hela dagen och utsikt
över ena sidan av Parc Guell.

Triplexen har vackert utformats med vackra trägolv genomgående och kräver bara
lite uppdatering. Ytterligare funktioner i fastigheten inkluderar luftkonditionering och
uppvärmning och den har 2 parkeringsplatser i samma byggnad.

Den här egenskapen passar alla som uppskattar speciell arkitektonisk design och vill
bo i Barcelona men förblir i kontakt med naturen och grönområdena.

lucasfox.se/go/bcn5011

Terrass, Garagem privada, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Uppvärmning, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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